-Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Tại
Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi Chi nhánh thành phố Cần Thơ - Số 18B, đường
Trần Bình Trọng, khu vực 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ (trong giờ hành
chính, trừ những ngày nghỉ, lễ).

* Tổng giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá là: 264.734.522 đồng (Bằng
chữ: Hai trăm sáu mươi bốn triệu, bảy trăm ba mươi bốn nghìn, năm trăm hai mươi
hai đồng)

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế VAT, lệ phí trước bạ, thuế khác, phí, chi phí
và các khoản nghĩa vụ tài chính khác phát sinh liên quan đến tài sản trúng giá (nếu có)
người mua trúng đấu giá chịu.

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc “Người phải thi hành án có

[...]

mức phí tổn do các bên thỏa thuận, nếu không thỏa thuận được thì yêu cầu Tòa án giải
quyết (theo khoản 5, Điều 101 Luật thi hành án dân sự 2008 được sửa đổi bổ sung
2014).

* Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: .

Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 10% giá khởi điểm (lấy tròn xuống) =
26.473.000 đồng/01 hồ sơ (Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu, bốn trăm bảy mươi ba
nghìn đồng).

- Nộp theo hình thức chuyển khoản phí chuyển khoản tiền đặt trước (nếu có)
người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

+ Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày
09/02/2026 đến 17 giờ 00 phút, ngày 16/3/2026 (hết hạn) trong giờ hành chính trừ

[...]

- Bước giá, việc áp dụng bước giá tại các vòng đấu giá trong trường hợp
phiên đấu giá không có bước giá và các vòng đấu giá:

a) Bước giá: Là mức chênh lệch tối thiểu của lần trả giá sau so với lần trả giá
trước liền kề trong trường hợp đấu giá theo phương thức trả giá lên.

b) Bước giá: 1% = 2.647.345 đồng (Bằng chữ: Hai triệu, sáu trăm bốn mươi bảy
nghìn, ba trăm bốn mươi lăm đồng), do người có tài sản quyết định bằng văn bản.

+ Việc áp dụng bước giá: Bước giá được áp dụng cho người tham giá đấu giá trả
từ lần thứ hai trong phiên đấu giá.

* Thời hạn, phương thức thanh toán tiền trúng đấu giá tài sản:

- Đợt 1: Ngay khi tổ chức đấu giá thành, khoản tiền đặt trước của khách hàng